

2021
Червень

Кацтовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Папір ксероксний	Уп.	4	106	424
2.	Корект. ручка	Шт.	2	18	36
3.	Коректор 12 мл.	Шт.	2	20	40
	Всього:				500

Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Туалетний папір	Шт.	70	4,5	315
2.	Рушники паперові	Шт.	6	30	180
	Всього:				495

Липень

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Фарба водоемульсійна «Ультра бель» мат. Білий 15л 20кг	Шт.	2	460	920
2.	«Farbex» Емаль алкідна ПФ-115 П 2,8 (для підлоги)	Шт.	17	172	2924
3.	«Farbex» Емаль алкідна ПФ-115 П 2,8 світло сіра	Шт.	6	165	990
	Всього:				4834

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Лак алкідний Farbex ПФ 283	Шт.	8	213,80	1710,40

	глянцевий				
	Всього:				1710,40

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Барвник Колорекс 0,25 л	Шт.	4	25	100
2.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (біла)	Шт.	4	201	804
3.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (блакитна)	Шт.	2	167	334
4.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (для підлоги)	Шт.	3	172	516
	Всього:				1754

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка стартова 25 кг.	Шт.	3	135	405
2.	Шпаклівка фінішна 25 кг.	Шт.	5	132	660
3.	Сольвент	Шт.	15	28	420
4.	Грунтовка для внутрішніх робіт Anserglob EG 58.10 л.	Шт.	2	107	214
	Всього:				1699

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Персональний комп'ютер форм-фактор ноутбук Lenovo ThinkBook 15-III (20SMS0UQ00)	Шт.	1	20490,00	20490,00
2.	Багатофункціональний пристрій HP Color LaserJet Pro m283fdw	Шт.	1	15000,00	15000,00
	Всього:				35490,00

Серпень

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Електроди 25 кг.	Уп.	1	170,00	170,00
	Всього:				170,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ізострічка	Шт.	2	20	40,00
	Всього:				40,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг яскр.-жовта	Шт.	1	179,00	179,00
	Всього:				179,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вапно мішок 5 кг.	Шт.	2	26,00	52,00
2.	Гіпс 2 кг.	Шт.	2	10,00	20,00
	Всього:				72,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка стартова 25 кг.	Шт.	1	135,00	135,00
	Всього:				135,00

Листопад

Медикаменти

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Парацетамол табл. 0,5 № 10	Шт.	5,000	22,44	112,20
2.	Атропіна сульфат р-н д/ін 0,1% амп 1 мл. №10	Шт.	0,100	48,60	4,86
3.	Преднізолон р-н д/ін 30мг/мл амп 1мл №5 Дарниця	Шт.	0,200	80,10	16,02
4.	Адреналіна р-н д/ін 0,18% амп 5 мл. №10	Шт.	0,500	73,40	36,70
5.	Натрію хлорид р-н д/ін 0,9% амп. 5 мл. №10	Шт.	1,000	22,66	22,66
6.	Шприц одн 2мл 3-ох комп 1 голка Медпласт	Шт.	10,000	2,18	21,80

7.	Шприц одн 5 мл 3-ох комп 1 голка Медпласт	Шт.	9,000	2,23	20,07
	Всього:				234,31

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вугілля активоване табл. 250 мг №10 моя аптека	Шт.	5,000	4,33	21,65
	Всього:				21,65

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Йод-Вішфа спирт р-н 5% фл 20 мл №1	Шт.	3,000	17.95	53.85
2.	Брил. Зелен. Спирт р-н 1% фл 20 мл. №1	Шт.	3,000	10.26	30.78
3.	Перекису Водню р-н 3% фл. 40 мл. №1	Шт.	5,000	5.41	27,05
4.	Валеріани н-ка фл. 25 мл №1	Шт.	2,000	9.29	18,58
5.	М'яти н-ка фл. 25 мл №1	Шт.	2,000	10.26	20,52
6.	Цитрамон-Д табл №10	Шт.	2,000	23 20	46,40
7.	Фураци/ин табл 20мг №20	Шт.	0,500	70.02	35,01
8.	Аміаку розчин 10% фл 40мл №1	Шт.	1,000	6.51	6,51
9.	Кордіамін р н д/ін 25% амп 2мл №10	Шт.	0,500	90.82	45,41
10.	Еуфілін р-н д/ін 20мг/мл амп 5мл №10	Шт.	0,500	43.64	21,82
11.	Кофеїн бензоат N3 р-н д/ін 10% амп 1мл №10	Шт.	0,500	32.78	16,39
12.	Супрастин р-н д/ін амп 1мл №5	Шт.	0,800	103.54	82,83
13.	Димедрол Дарниця р-н 1% амп 1мл №10	Шт.	0,400	33.15	13,26
14.	Новокаїн р-н д/ін 0.5% амп 5мл №10	Шт.	1,000	38.04	38,04
15.	Аміназин р н д/ін 2.5% амп 2мл №10	Шт.	0,100	49.09	4,91
16.	Вата 100г н/стер зиг-заг, Моя Аптечка	Шт.	1,000	11,90	11,90
17.	Пласт. Тета ткан. осн 2*500см	Шт.	1,000	18.80	18,80
18.	Бинт стер 5х10 Моя Аптечка	Шт.	2,000	5.16	10,32
19.	Бинт м/с 5х10 Моя Аптечка	Шт.	2,000	4.33	8,66
	Всього:				511,04

Грудень 2021

Миючі засоби

№ п/ п	Найменування товару	Одиниці	Кількіст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Засіб чистячий	Шт.	10	26	260
2.	Засіб для чистки	Шт.	10	24	240
	Всього:				500